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Aurinkoista syksyä kaikille  
– kesäisen lämmintä on piisannut vaikka jo lokakuussa mennään 😊 
Tässä syyskauden tapahtumia joihin kaikkiin olet lämpimästi tervetullut: 
 
YRITTÄJÄNAISTEN PÄIVÄ KE 24.10.2018 klo 18.00 
Perinteinen valtakunnallisen yrittäjänaisten päivän kynttilänlasku sankarihaudoille, kokoontuminen kirkkopihassa. 
Kynttilät ovat valmiina paikalla - tervetuloa mukaan! 
 
SYYSKOKOUS JA JÄSENILTA TI 30.10.2018 18.00 - Pappila  
Heikkilän Sanna on kutsunut meidät kylään Pappilaan viettämään perinteistä syyskokousiltaa. 
Sääntömääräisessä syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 
- Vahvistetaan toimintasuunnitelma, jäsenmaksu ja talousarvio vuodelle 2019. 
- Henkilövalinnat vuodelle 2019: puheenjohtaja, varsinaiset hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle, varajäsenet, 
edustaja keskusliiton kokouksiin sekä toiminnantarkastaja. 
Kokouksen jälkeen ruokailu: hallituksen naiset valmistavat taas monenlaisia herkkuja pöytään! Paikalla on myös 
viini-asiantuntija, Eki Mantere, jonka esittelemiä viinejä ja erikoisoluita on mahdollisuus nauttia ruokien kanssa. 
Ilmoittauduthan tarjoilujen takia mahdollisimman pian vaikkapa vastaamalla tähän sähköpostiin. Ilmoita samalla 
mahdollisista ruoka-aineallergioista. 
 

 
 
PERINTEISET KOKO PERHEEN JOULUMARKKINAT LA 1.12. klo 10-13 
Joulukuun ensimmäisenä lauantaina koko Alahärmä virittäytyy jälleen jouluiseen tunnelmaan joulumarkkinoiden 
myötä. Tänäkin vuonna markkinoiden ohjelmallisena keskuspaikkana toimii kauppakeskus RoadHouse. Jouluista 
tunnelmaa riittää toki muissakin kauppaliikkeissä Härmän alueella. Järjestäjinä Alahärmän yrittäjät, Yrittäjänaiset, 
Alahärmän Halpa-Halli sekä RoadHouse. 
Tarjolla on jouluisia herkkuja, jouluista tunnelmaa, musiikkia ja puuhaa lapsille. Joulupukkikin saapuu pikkuväen 
iloksi ja paikan päällä on myös PowerParkin ikioma Rölli. 
Yrittäjänaiset ovat perinteisesti paikalla tarjoilemassa glögiä ja pipareita. Samalla myymme itsetehtyä ja suuren 
suosion saanutta JOULUSINAPPIA! Sinapin myynnistä saadut tuotot lahjoitamme kokonaisuudessaan 
hyväntekeväisyyteen. 
Paikallislehti Aviisissa on samalla viikolla (vko 48) mainos joulumarkkinoista, jonka lähistölle sinullakin yrittäjänaisten 
jäsenenä on mahdollisuus laittaa ilmoitus joulumarkkinahintaan. Lähetän tuon Jokiahon Esan toimittaman 
tarjouksen pikapuoliin erikseen sähköpostitse.  
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Tervetuloa mukaan tapahtumiimme! 
ALAHÄRMÄN YRITTÄJÄNAISET RY 
tiedottaja 
www.alaharmanyrittajanaiset.fi  
 
Anna-Maija Ylinen 
YRITYSPALVELU YLINEN OY 
Mobile: +358 (0) 40 5010 535 
Office: +358 (0) 40 5010 535 
anna-maija.ylinen@ypylinen.fi 
www.ypylinen.fi 
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